

# Rozwiązania dla druku flekso o wysokiej jakości



**W**e fleksografii sterowanie procesem druku jest kluczem do osiągnięcia stałej powtarzalnej jakości i eliminowania odpadów. Systemy TRESU pomagają osiągnąć nowe poziomy produktywności i redukcję odpadów przez automatyczne sterowanie obiegiem farby i medium powłoki, eliminowanie interwencji manualnych i minimalizowanie czasu wymiany zamówienia. Program produktowy obejmuje:

## System podawania farby F10 iCon

W zwyczajnych sytuacjach impresyjnego druku flekso system podawania farby F10 iCon automatyzuje ciśnienie farby i lepkość, utrzymując farbę w pożądanej gęstości. Ten energooszczędny system pozwala również na dokładne, szybkie mycie i usuwanie pozostałości z komory (niezużyta farba może zostać ponownie wykorzystana) oraz zapewnia cykl kompletnej wymiany farby w czasie krótszym niż 10 minut. F10 iCon jest zaprojektowany jako kompaktowy i modułarny system, który może być zintegrowany z jakąkolwiek istniejącą drukarką.

## Technologia komór rakłowych TRESU, wspomagająca sterowanie procesem

Systemy komór rakłowych umożliwiają kontrolowany, niezanieczyszczony transfer farby i powłok w prawie wszystkich sytuacjach druku opakowań. Dzięki opatentowanemu systemowi uszczelniającemu komora zapewnia zamknięte środowisko, utrzymując tempo przepływu na precyzyjnych poziomach bez dostępu powietrza. Efektem jest czysty, pozbawiony pęcherzyków obraz druku, szybko schnący, o lepszym odbiciu i wyższym połysku, na folii czy pa-



pierze. Zamknięte komory TRESU zapewniają dłuższą żywotność farby, zapobiegają parowaniu rozpuszczalników i ekspozycji farby na warunki atmosferyczne. Listwy rakłowe są wymieniane bezpiecznie w ciągu dwóch minut dzięki mimośrodowemu lub pneumatycznemu systemom zacisku.

Najnowszą innowacją TRESU jest program lekkich systemów komór rakłowych z włókna węglowego, który oferuje znacznie podwyższoną odporność chemiczną, zoptymalizowany przepływ i bezpieczną obsługę.

## Profesjonalny serwis firmy PU Graw

Drukarze opakowań w Polsce mogą cieszyć się innowacyjną technologią

TRESU wraz z profesjonalnym serwisem w języku ojczystym. Nowo mianowany agent/dystrybutor – **PU Graw** oferuje pełny zakres produktowy i w niedługim czasie serwis instalacyjny, szkolenie i doradztwo. Opierając się na 21-letnim doświadczeniu we fleksografii, udzieli pełnego wsparcia w poszukiwaniu optymalnych systemów sterowania procesem druku i dopilnuje, abyście mogli spełniać oczekiwania jakościowe Waszych zleceniodawców.

Więcej informacji otrzymacie, odwiedzając stronę TRESU [www.tresu.com](http://www.tresu.com) lub kontaktując się z:

# GRAW

Marek Wielemborek  
tel. 42 718 21 21  
[graw@graw.pl](mailto:graw@graw.pl)  
[www.graw.pl](http://www.graw.pl)  
ul. Kolejowa 2  
95-035 Ozorków  
Poland

artykuł promocyjny

